
МБОУ «Гуселетовская средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза В.И. Захарова» 

Приказ 

От 02.09.2024г.                                                                                      № 96 

«О создании школьного ППк  

на 2024-2025 учебный год» 

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными 

образовательными потребностями, возрастными особенностями, 

диагностированными индивидуальными возможностями в зависимости от 

состояния соматического и нервно- психического здоровья. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный психолого – педагогический консилиум на 2024 – 

2025 учебный год в следующем составе: 

Председатель: заместитель директора по УВР – Лепихина Т.В. 

Члены консилиума: заместитель директора по ВР – Филина О.В. 

педагог – Касачева Н.А.; 

педагог – Волкова Е.И. (Бурановская ООШ, филиал МБОУ «Гуселетовская 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.И. 

Захарова»); 

классные руководители 1-11 классов, согласно списка заявленных 

обучающихся конкретную дату консилиума; 

учителя-предметники, согласно списка заявленных обучающихся, изучаемых 

предметов данным обучающимся на конкретную дату консилиума. 

Секретарь ППк: Касачева Н.А. 

2. Установить периодичность проведения ПМПк: плановый - 3 раза в год, 

внеплановый - по запросу 

3. Утвердить план организационно-методических мероприятий по 

созданию психолого-педагогического консилиума в  МБОУ 

«Гуселетовская СОШ» на 2024-2025 годы. 

4. Утвердить  график проведения плановых  заседаний ППк на 2024-2025 

учебный год. 

5. За ведения журнала   учета заседаний ППк и обучающихся прошедших 

ППк на 2024-2025 учебный год ответственна  

6. Утвердить годовой план работы ППк на 2024-2025 учебный год.  

Директор                              Шипилова О.И. 

 


